
中国邮政集团公司三门峡市分公司标快责任中心定制型包

装物采购项目变更公告

中旭腾飞工程管理有限公司受中国邮政集团有限公司三门峡市分公司的委

托，就中国邮政集团公司三门峡市分公司标快责任中心定制型包装物采购项目进

行国内公开招标。

一、招标项目名称及编号：

1.1项目名称：中国邮政集团公司三门峡市分公司标快责任中心定制型包装

物采购项目

1.2招标编号：HNYZDS-2024-82

二、招标项目简要说明：

2.1本项目采购内容和范围：标快责任中心定制型包装物采购。

2.2服务地点：招标人指定地点

2.3质量标准：满足采购方要求。

2.4服务期限：一年。

2.5中标数量：三家。

2.6标段划分：一个标段

三、变更内容：

原内容：4.1.凡有意参加的企业请于 2024年 11月 07日至 2024年 11月 15

日（法定公休日、节假日除外），每日上午 09:00时至 11:30分，下午 14:30分

至 17:00时（北京时间，下同）进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名

获取招标文件。

变更为：

4.1.凡有意参加的企业请于 2024年 11月 07日至 2024年 11月 20日（法定

公休日、节假日除外），每日上午 09:00时至 11:30分，下午 14:30分至 17:00

时（北京时间，下同）进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取招标

文件。

其他内容不变。

四、发布公告的媒介：

本次招标公告同时在《中国邮政集团有限公司官方网站》、《中国招标投标公



共服务平台》、《中国采购与招标网》及《中国邮政电子采购与供应平台》等媒体

上发布。

五、本次招标联系事项：

本公告发出后至中标(成交)通知书发出的期间，潜在供应商严禁与招标人进

行私下接触，如需项目咨询请与代理公司联系。

招标人：中国邮政集团有限公司三门峡市分公司；

代理机构：中旭腾飞工程管理有限公司；

联 系 人：郭先生；

联系电话：15896992151；

电子邮箱：3780840885@qq.com；

联系地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交叉口德威广场 A座 1606室


		www.bjca.org.cn
	2024-11-15T14:33:24+0800
	BJ
	ePolicy




